
 

 

Ahmet Arkan’a Sevgiyle, Saygıyla... 

Ülkemizin bilim, teknoloji ve inovasyonda yetkinlik kazanmasının 

bilinçli savunucu ve takipçisi sanayici Ahmet Arkan anılarımızda hep 

yaşayacak... 

 

Türkiye’nin bilim ve teknolojide yetkinlik kazanması ve sanayimizin ARGE’ye, 

yenilikçi faaliyetlere yönelmesi için çaba gösterenlerin her zaman yanında yer 

almış olan, onları destekleyen örnek sanayici, örnek insan Ahmet Arkan 20 

Eylül’de sevdiklerine, dostlarına veda etti. O da bundan sonraki yaşamını onunla 

aynı amacı paylaşmış olanların anılarında sürdürecek. 

Onu hep sevgiyle ve saygıyla anacağız... 

21 Eylül 2015. 

⧩ 
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Yaşam Öyküsü 

 

Ahmet Arkan, Tokat 1943 doğumlu... DSP´den XXI. dönem (1999-2001) 
milletvekili olarak da görev yapan Arkan, ARFESAN´ın kurucusu (1969) ve 
yönetim kurulu başkanıydı. Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği - TAYSAD’ın 
kurucularından olan ve derneğin 1986-1996 yılları arasında Başkanlığını yapan 
Arkan başarılı bir sanayici idi ve otomotiv sanayiinin önde gelen isimlerindendi. 
Gebze´de Organize Sanayi Bölgesi´nin kurulmasına öncülük etmiş ve bölgenin 
gelişmesinde önemli katkıları olmuştu. 
 

⧩ 
 

 

  



3 
 

Türk Otomotiv Sanayiinin Acı Kaybı 

Kuruculuğunu ve 1986-1996 yılları arasında başkanlığını yaptığı Taşıt 
Araçları Yan Sanayicileri Derneği - TAYSAD’ın, Ahmet Arkan Hakkındaki 
Açıklaması... 

21 Eylül 2015 

 

 

TAYSAD’ın kurucularından olan, derneğimizin 1986-1996 yılları arasında 
Başkanlığını yapan, otomotiv sanayimizin duayenlerinden, 21. Dönem 
Kocaeli Milletvekilimiz ve değerli sanayicimiz Sayın Ahmet Arkan’ın vefatının 
üzüntüsünü yaşıyoruz. 

“TAYSAD ile anılmam bana hep gurur verdi...” 

Türk Otomotiv Sektörünün kanaat önderlerinden ve duayen ismi Ahmet Arkan, 
kuruluşunun 30. Yılında TAYSAD hakkında şu açıklamaları yapmıştı: 

“TAYSAD yıllar yılı saygın çizgisini sürdüren bir dernek oldu. Bu bakımdan 
TAYSAD, ulaştığı yenilikçi, yaratıcı ve saygın kimliğini korumak durumundadır. 
Yurt içinde ve yurt dışında, bugün çok büyük sermayelerin temsil edildiği sanayi 
ülkelerinde ya da otomotivin adı geçen bütün ülkelerde TAYSAD’ın kendine özgü 
özel bir yeri vardır. TAYSAD’ın geçmişinde hiçbir TAYSAD üyesi hayali ihracata 

http://www.gazetevatan.com/arama/?Keyword=Kocaeli
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bulaşmamıştır. Biz o dönemlerde yönetim olarak sık sık üye toplantısı yapar, 
firmalarımızı yakından bilgilendirirdik. Ve hiçbir üyemizin buna tevessül 
etmediğini bilmekten mutluluk duyardık. Bu temiz sicil TAYSAD’ın gurur 
sayfalarından birisidir. O dönemde hayali ihracat olaylarının faturası millete 
çıkmaya başlayınca birçok sanayici arkadaşım gelip bana teşekkür etti. ‘Başkan, 
hepimizi korudunuz, hepimizi uyardınız. Bir gaflet içinde olabilirdik, yanlış 
yapabilirdik ama siz uyararak en iyisini yaptınız’ dediler. TAYSAD işte budur… 
TAYSAD başka bir vakıadır… Hiçbir dernek üyesini, açık ya da bilinçaltında, 
böylesi bir disiplin içinde göremezsiniz. Ben, başından itibaren her şeyi elden 
geldiğince omuzlamaya çalışan bir nefer olarak mevcut oldum. TAYSAD ile 
özdeşleşmiş bir yapıda oldum. Beni hiçbir zaman, hiçbir bürokrat firmamla 
anmadı, öyle hatırlamadı. Tabii bu şekilde hatırlanmak beni her zaman mutlu 
etmiştir. Çünkü TAYSAD ihtisas dernekleri içinde çok özel bir yere sahip. Hem 
kuruluşu ve yapılanması, hem de geldiği noktadaki saygınlığı çok farklı. TAYSAD 
bence bugün kendini aşmış, çok önemli bir çizgide yer alıyor.”  

⧩  
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Kendisiyle Yapılan bir Söyleşi... 

20.Mayıs.2009, Çarşamba günü Ahmet Arkan’la yapılan bir söyleşiye de 
sayfalarımızda yer veriyoruz. Onun sanayici kimliğini, kendi uğraş alanına 
bakış açısını ve yurtseverliğini bütün açıklığıyla ortaya koyan bir söyleşi... 

(Gebze Organize Sanayi Bölgesi’nin sitesinden alınmıştır: http://gosb.com/?pid=3302 ; 21.09.2015) 

 
Arfesan, 1969 yılında, Ahmet Arkan 
tarafından orijinal ekipman için kalıp 
ve yedek parça üretmek üzere 
kuruldu. Bu ilk kurulan üretim 
tesisinin toplam kapalı alanı 45 
metrekareydi. Arfesan tarihinde 
önemli dönüm noktası olan 1984 
yılında, şahıs şirketi yapısından 
anonim şirket yapısına geçti. 
Tamamen profesyonel bir ekipten 
oluşan yeni yönetim, önlerindeki 

yeni hedefi Arfesan'ı bir dünya markası yapmak olarak belirledi. Bu anlayışla 
yola çıkan Arfesan, büyüme hedefleri doğrultusuyla 1993 yılında GOSB’daki 
inşaatına başladı. Yatırımın tam ortasında 1994 krizini gören firma, inşaatın bir 
bölümünü bitirerek, krizi aştıktan sonra kalanına devam etme kararı aldı. 1995 
yılında inşaatın bir bölümü tamamlanmış, 1997 yılında ise 2. etap inşaata 
başlayarak geri kalan kısımları bitirmişti. 

Faaliyet alanı havalı fren sistemleri üretimi olan Arfesan, dünya standartlarının 
üzerinde en üst düzey emniyet seviyesine sahip, alıcısına kalite ve rekabet gücü 
sağlayan fren elemanları ve otomotiv parçaları üretme misyonunu 
sürdürmektedir. 

Arfesan, yönetimin yenilikçi ve mükemmelliyetçi yaklaşımının bir sonucu olarak, 
1993 yılında Alman TUV sertifikasını almıştır. Arfesan'ın kalite anlayışı, bağımsız 
bir kuruluş olan Dansk Standard tarafından 1996 yılında verilen ISO 9001 
belgesiyle bir kez daha onaylanmıştır. Yine bağımsız bir kuruluş olan Det Norske 
Veritas (DNV) tarafından verilen ISO/TS 16949:2002 ve ISO 14001 sertifikaları 
ile kaliteye ve çevreye verdiği önemi bir kez daha kanıtlamıştır. 

Bugün, Arfesan 15.000 metrekaresi kapalı olmak üzere 18.000 
metrekare üzerine kurulu modern tesislerinde her biri konusunda uzman 175 
personeliyle iç ve dış piyasalarda en üst kalitede hizmet vermeyi sürdürüyor. 

   

 

 

 

   

http://gosb.com/?pid=3302
http://gosb.com/?pid=3302
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44 yıllık bir sanayicilik geçmişi olan, aslında 7 yaşından itibaren ticaretin ve 
sanayinin içinde yer alan Arfesan Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Arkan, kendi 
kulvarında marka olarak nitelendirdiği şirketinin öyküsünü şöyle aktardı: 

“1990’lı yıllarda konumuzda iddialı bir firma olma eğilimi içindeydik. O günkü 
konjonktürde kendi kulvarında marka olmaya çalışan, ihracatta payını artırmayı 
hedefleyen bir anlayış içinde, modern bir tesis oluşturma ve olgunlaştırma 
gayreti içinde olduk. Büyüme hedeflerimiz doğrultusunda ve çeşitli firmaların 
ortaklık teklifleri ile 1993’te GOSB’daki alanımızda inşaata başladık. 1994 
krizinin en fırtınalı döneminde biz inşaatın ortasındaydık. İnşaatın bir bölümünü 
bitirerek, krizi aştıktan sonra kalanına devam etme kararı aldık. 01.01.1995’te 
inşaatın bir bölümünü tamamladık. GOSB’a ilk geldiğimiz zaman sayımız 70- 80 
kişiydi. 1997 yılında 2. etap inşaata başlayarak geri kalan kısımları bitirdik. Bu 
arada da üretim miktarımız 200-250 binlerden giderek artan bir ivme kazandı. 
2009 itibariyle 1 milyon 150 bin miktarında üretim kapasitesiyle, dünyada ilk 
beş firmanın içinde yer aldık. Üretimimizin % 92’sini ihraç ediyoruz. Teknoloji 
üreten bir firma olarak, çok önemli model tescillerimiz ve patentlerimiz var. 
Kendi içinde her yönden disipline olmaya çalışan, kurumsal yönetim çabası 
içinde olan bir firmayız. Değişen dünyamızda sanayi de kendi payına düşenleri 
yaşıyor. Arfesan bütün kadroları ile değişen dünyamızda iç dinamiklerini en iyi 
şekilde değerlendirerek, uzun süreli rekabetçi üstünlüğünü bu anlayış içinde 
sağlamak kararlılığındadır. Böylece sektördeki ulaştığı ve hak ettiği yeri 
koruyacak ve yükseltecektir.” 

Sanayici kimliğinin yanı sıra siyasi bir geçmişe de sahip olan ve 1999-2002 yılları 
arasında D.S.P.’den 21. Dönem Kocaeli Milletvekilliği yapan Ahmet Arkan’dan 
dünyayı etkisi altına alan ekonomik kriz ve Türkiye’ye yansımaları hakkında da 
görüşlerini aldık. 

2009’un tamamen kayıp bir yıl olduğunu ifade eden Arkan, “2010’un ilk çeyreği 
itibariyle bir kıpırdanma olabileceğini düşünüyorum. Amerika ve Avrupa krizin 
yansımasını henüz tam olarak hissetmedi. Yani dip henüz görülmediği gibi 
krizden çıkış yolları da tarif edilemedi. Türkiye, son 6 yıldır sürekli borçlanan bir 
ülke. Özelleştirme gelirlerine yaslanarak günü kurtarma çabası içerisindeyiz. Bir 
ülkede katma değer yaratamıyorsanız geleceğiniz karanlıktır. Borçlanmak 
geleceğin gelirini harcamaktır. Borçlanırken o borcu geleceğe dönük gelir 
yaratacak bir yatırıma çevirebiliyorsanız, bu bir şey ifade eder. Sektöre 
baktığımızda, sektör önemli ölçüde katma değer kaybetti son yıllarda… 1999’da 
Türkiye’nin ihracatının ithalatını karşılama oranı %74 idi. O tarihlerde mecliste 
bir hedefimiz olması gerekliliğinden bahsetmiştim. Türkiye her yıl dış ticaret 
dengesini %1,5 iyileştirecek bir politika uygulasaydı, 15-16 yıllık bir perspektifte 
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dış ticaret dengesini yakalamış, katma değer kalıcılığını sağlamış bir ülke 
olmuştu. 2008 itibariyle ihracatın ithalatı karşılama oranı % 60’larda… 1999’da 
iyileştirme politikası uygulanmış olsaydı, Türkiye bu 10 yıllık perspektifte çok 
güçlü bir noktaya gelebilirdi. 2003 yılından itibaren Türkiye’nin bir ekonomi 
politikası olmadı" şeklinde konuştu. 

Bugünkü krizden kurtulmanın tarifesinin inovatif yaklaşım olduğunu sözlerine 
ekleyen Arkan, “Yenilikçi olacaksınız, yeni ürünler yaratacaksınız, rekabetçi 
olacaksınız, özgün marka ve ürünle dünyaya kendinizi kabul ettireceksiniz. Kriz 
sonrası rekabet koşulları dünden daha ağır olacak. Zor bir sürece giriliyor ve 
buna hazır olmak lazım. Bu anlamda personelimize iyileştirmeye ve kalite 
anlayışına yönelik eğitimler veriyoruz.” dedi. 

h{. Yŀƴǳƴǳ .ǳ aǳǘŦŀƪǘŀ tƛǒƛǊƛƭŘƛΧ 

Sanayici ve siyasi kimliği ile OSB’lerin iyileştirilmesi sürecine büyük katkı 
sağlayan Arkan, Türkiye’nin bütün Organize Sanayi Bölgeleri’ne ışık tutan 
organize bölgeler kanununun GOSB mutfağında pişirildiğini, bu çabanın 
meclisteki takipçisi olmanın ve bu çorbaya tuz katmış olmanın da her zaman 
gururunu yaşadığını ifade etti. 

Dh{. .ǸȅǸƪ .ƛǊ 9ǎŜǊΧ 

Arkan, “Bir takım düşünceleri kovalıyorsanız örnek olmak zorundasınız. GOSB bir 
model ve örnektir. Öncülük ve önderlik misyonu ile GOSB, Organize Sanayi 
Bölgeleri içinde büyük bir eserdir” şeklinde konuştu. 

⧩ 
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Sevenlerinin, Dostlarının 
Kaleminden 

Ahmet Arkan 
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İçindekiler 

IƛƪƳŜǘ ¦ƭǳƐōŀȅΩƤƴ ƪŀƭŜƳƛƴŘŜƴ [XX. ve XXI. Dönem Ankara Milletvekili; önceki 

Milli Eğitim Bakanlarından] 

/ŜƳƛƭ !ǊƤƪŀƴΩƤƴ kaleminden [Emeritus Prof.Dr. Sabancı Üniversitesi] 

Ercan TezerΩƛƴ kaleminden [Prof.Dr., Otomotiv Sanayii Derneği-OSD Önceki 

Genel Sekreterlerinden] 

Ali G. GǀƪǘŀƴΩƤƴ kaleminden [Prof.Dr., OTAM - Otomotiv Teknolojileri Araştırma 

Geliştirme San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı] 
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Hikmet Uluğbay’ın kaleminden... 

Sayın Aykut Göker, 

Değerli ortak dostumuz Ahmet Arkan için www.inovasyon.org sitenizde açmış 

olduğunuz sayfa için sizi gönülden kutluyor ve teşekkür ediyorum. 

Ahmet Arkan’ı sadece aile bireyleri ve dostları değil tüm Türkiye en verimli 

çağında yitirdi, ışıklar içinde huzur içinde olsun ve hepimizin başı sağ olsun. Sizin 

de belirttiğiniz üzere, değerli dostumuz sahip olduğu diğer birçok değerli 

niteliklerinin yanında ülkemizin bilim ve teknolojide dünyanın ilk sıralarına da 

çıkması gerektiğine gönülden inanan ve bunun gerçekleşmesi için kendisi yoğun 

çaba gösteren ve ayrıca diğer çaba gösterenlere büyük şevkle destek olan sıra 

dışı bir insan ve sanayicimizdi. 

Sizin de yakından bildiğiniz üzere, Ahmet sohbetlerinde Türk ekonomisine ilişkin 

düşüncelerini açıklarken birçok kişinin yaptığı gibi büyüme, ihracat, ithalat ve 

sanayileşmenin alışıla gelmiş ve sıradanlaşmış verileri üzerinde durmazdı. O ülke 

ekonomisine yurt içinde yaratılan katma değer açısından bakar ve bu konuda 

giderek büyüyen erozyona gönülden isyan ederdi. Ülke ekonomisinde katma 

değer artışının temelinde de bilim ve teknoloji ve araştırma-geliştirmenin 

yattığına inandığı için de eğitim sistemimizin bu alanlarda gelişmiş ülkeler 

düzeyindeki başarıları gerçekleştirebilecek ve aşabilecek nitelikte insanlar 

yetiştirmesinin önemine inanır ve bunun için mücadele ederdi. Kaç kişiye nitelikli 

birer eğitim alması için destek olduğunu sanırım sadece kendisi ve Tanrı 

bilmekte. 

Değerli dostumuzun savunduğu ilkelerden birisi de “hak etme” idi. Hak etmenin 

temelinde ise yine katma değer kavramı vardı. Ülkede üretilen her şeyden 

bireylerin, iş âleminin ve devletin alabilecekleri bu süreçler içinde yarattıkları 

katma değer kadar olmalıydı.    

Ahmet Arkan bir insanın sadece bilim ve teknoloji konusunda yeteneklerini 

geliştirmesini ve bilgi sahibi olmasını yeterli görmez, aynı zamanda bu insanların 

yaratıcılıklarının geliştirilmesi gerektiğini de savunurdu. Haklıydı da, zira 

insanlığın bilim ve teknolojideki gelişmesi sadece bilginin eseri değildi. O 

gelişmeyi sağlayanlar tarih boyunca yaratma cesaretine sahip olan bireyler 

olmuştu. Yaratma cesaretine sahip olabilenler ise, çocukluk çağından 
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başlayarak akıllarının önüne perdeler konulmayanlar veya koymaya kalkanlara 

meydan okuyabilenler arasından çıkagelmişlerdi. 

Ahmet Arkan, nitelikli bireyin sadece mesleğinde yetkin ve başarılı olmasını da 

yeterli görmezdi. O kişinin ayrıca kültürlü olması ve güzel sanatlarla da 

yakından ilgilenmesi gerektiğine inanırdı. Bunu kişisel yaşamında da 

kanıtlamıştı. Tokat’ta meslek lisesine devam ederken Varlık dergisine abone 

olmuş ve kütüphanenin en sadık okuru olmayı seçmişti.  

Değerli dostumuz başarılı bir sanayici, nitelikli bir siyasetçi, içten bir dost 

olmanın yanında yazar ve sanatçıların da saygın bir destekçisi ve koruyucusu 

olmuştu. O nedenle sevgili Ahmet’i sadece ailesi ve dostları değil yazarlar, 

sanatçılar, çalışanlar, üretenler, araştırmacılar, bilim insanları kısaca tüm 

Türkiye özleyecek ve yeni Ahmet Arkan’ların onun geride bıraktığı boşluğu 

doldurmasını özlemle ve sabırsızlıkla bekleyecek. 

IƛƪƳŜǘ ¦ƭǳƐōŀȅ 

XX. ve XXI. Dönem Ankara Milletvekili; önceki Milli Eğitim Bakanlarından 

04 Ekim 2015 

 

⧩ 
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Cemil Arıkan’ın kaleminden... 

 

Ahmet Arkan ile tanışıklığım 1990’lı yılların başında TÜBİTAK’ta çalıştığım yıllara 

kadar gider. Sanayimizin Ar-Ge potansiyelini anlamak için gayret sarf ediyorduk. 

ARÇELİK şirketine yaptığımız bir ziyarette rahmetli Refik Üreyen, Ahmet 

Arkan’dan sitayişle söz etti. Ben de kısa bir süre sonra kendisi ile bir araya 

geldim. 

KOBİ sahibi bir kişi olarak Ar-Ge ve yenilikçilik konularında o yıllarda alışık 

olmadığımız çok farklı ve önemli tespitler yapıyordu. Rekabetin ana taşıyıcısının 

yenilikçilik olduğunu söylüyordu. 

O günlerden başlayarak bizi bıraktığı güne kadar, özellikle sivil toplum 

kuruluşlarında, siyasette ve kendi şirketlerinde bu alanda sabırla çalıştı ve 

önemli katkılar yaptı. 

Herkesin dostuydu, ağabeysiydi ve kardeşiydi. Arkasında hepimize önemli bir 

miras bıraktı. 

Sevgili Ahmet seni çok özleyeceğim. 

/ŜƳƛƭ !ǊƤƪŀƴΣ Emeritus Prof. Dr. 

Sabancı Üniversitesi 

11 Ekim 2015 

⧩ 
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Ercan Tezer’in kaleminden... 

 

Değerli Dostum Rahmetli Ahmet ARKAN’ı ilk kez Daimler Benz’deki görevimde 

1984 yılında tanıdım; TAYSAD heyeti ile tanışmaya gelmişlerdi. Daha sonra son 

gününe kadar dostluğumuz ve değişik alanlardaki işbirliğimiz artarak devam 

etti.  

Her şeyden önce çok iyi yürekli, duygusal, dostluklara ve yaşamın gerçeklerine 

açık, nadir bulunan bir ‘güzel insan’dı. Sözünü esirgemeden sorunların çözümü 

için inat ile yıllarını veren ARKAN’ın çok geniş bir dost çevresi vardı ve dostlarını 

her zaman arar, birlikte olmaktan mutluluk duyardı. 

Sanayi yaşamına işçi olarak başlamış, kalıpçılık alanında üstün başarılar 

göstermiş ve yoğun mücadeleler sonunda bugün çok deneyimli bir sanayici 

düzeyine ulaşmıştı. Kendisini her alanda çok iyi yetiştiren ARKAN, ülkemizin ve 

sanayimizin sorunları çok yakından izler, irdeler sonuçlarını dostları ile 

paylaşırdı. Bunun yanında sanata, edebiyata, sosyal konulara çok meraklıydı, 

çok iyi şiir okurdu; her zaman dinlemeye doyulmaz derin sohbeti ile birlikte… 

Bu güne kadar görev aldığı TAYSAD Başkanlığı, ISO ve TUBİTAK Yönetim Kurulu 

Üyelikleri yanında bir dönem DSP milletvekili olarak yaptığı hizmetlerde daima 

ilkelerini ödünsüz savunmuş ve mücadelesine devam etmiştir. Siyasete yalnız 

ülkesine hizmet için kendini adamıştı… 

Her yönü ile tevazu sahibi, örnek bir insan ve ödünsüz bir vatanseverdi; tabii çok 

iyi ve vazgeçilmez bir dost olduğunu da tekrar vurgulamam gerekir. 

Sanayimizin ayrılmaz parçası olan tedarikçilerimizin bir çatı altında etkin bir 

yapı ile organize olması amacı ile TAYSAD’ın kuruluşunda ve ilk dönemlerinde 

Ahmet ARKAN olağanüstü gayret gösterdi. Arkadaşları ile birlikte oluşturduğu 

sağlam temeller üzerinde TAYSAD bugün önemli bir sivil toplum kuruluşu haline 

geldi.  

TAYSAD organize sanayi bölgesi TOSB, Ahmet ARKAN liderliğinde o zaman 

bomboş olan bir alanda kuruldu. Bugün bu örnek olan bu bölgede 100 

dolayında tedarikçimiz çok nitelikli ürünlerini üreterek sanayimiz yanında 

küresel pazarlara sevk etmeye devam ediyor. Kendi kurduğu üretim tesisleri ile 

örnek bir sanayicilik örneği vermektedir. 
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Sanayiciliğinin ilk yıllarından beri daha fazla ‘Katma Değer’ yaratmak için sürekli 

çalışmalarını ve savaşımını devam ettirdi; değerlendirmelerini daima küresel 

gelişmeler ışığında yapardı... Bunun ülke ekonomisi için ne kadar önemli olduğu 

gün geçtikçe daha iyi anlaşılıyor. 

Otomotiv Teknoloji ve ARGE Merkezi (OTAM) kuruluşunu ilk günden beri fahri 

olarak sahiplenmiş ve her aşamasında gelişmesinde destek olmuştur. Bu sayede 

OTAM önemli gelişmeler sağlamış ve en son TOSB’da açtığı yeni tesisleri ile 

hizmetini bu kere doğrudan sanayinin tam içinde geliştirmeye devam etmiştir. 

Bu konudaki destek ve katıkları her zaman şükranla anılmaya layıktır… 

Bir gün yayımlanırsa birçok deneyim içeren anılarının hepimiz için önemli 

çıkarımlar sağlayacağına inanıyorum. 

Ercan Tezer, Prof. Dr. 

Otomotiv Sanayii Derneği-OSD Önceki Genel Sekreterlerinden 

14 Ekim 2015 

⧩ 
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Ali G. Göktan’ın kaleminden... 

 

Değerli İnsan, benzersiz Dost, gerçek bir Ağabey AHMET ARKAN kayıp gitti 

aramızdan. 

Kütüphanelerimizde ayrı bir köşedir onun hediyesi kitaplar, içini imzalayarak 

vermekle kalmadığı, ardından sorup tartıştığı hazineler.  

O ve onun gibi bir avuç insanın omuzlarında veriyoruz ilerleme mücadelemizi. 

Onu özleyeceğiz; Sanayimize yaptığı katkıların, yenilikçilik ve kalkınma için 

verdiği sonsuz mücadelenin dışında, dostluk deyince akla gelen şiir 

dolu kişiliği, rengârenk anıları ve bu Ülkeye ve Dünya’ya bırakmış olduğu 

muhteşem değerlerle hep hatırlayacağız. 

Ali G. Gǀƪǘŀƴ, Prof.Dr. 

OTAM-Otomotiv Teknolojileri Araştırma Geliştirme San. ve Tic. A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı 

15 Ekim 2015 
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